Moto-All.ru

CITMCOK JOETAJIEY IJI9 "ENGINE AND EXHAUST" ARCTIC CAT 454

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75




CITMCOK OETAJIEY IIJ19 "ENGINE AND EXHAUST" ARCTIC CAT 454

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 0512-001 CpOK IIOCTaBKH OT 22 AHel PIPE,EXHAUST-WELD'T-PAINTED
2 8408-820 CpoK 1oCTaBKH OT 6 mHel BuHT m8x1.25x20

3 3423-009 CpOK IIOCTaBKH OT 22 gHEU BOLT, 10X215

4 0423-050 CPpOK IIOCTaBKH OT 22 fHeH WASHER, MOTOR MOUNT

5 1423-025 CpOK IIOCTaBKH OT 22 gHEU Brynka

6 0462-006 CpOK IIOCTaBKH OT 22 #Hei ENGINE,98A4A (FROM 0463-001
6 0462-004 CpOK MOCTABKH OT 22 IHEH 2%%’&%%@13:62004

7 8428-002 CpoK 1mocTaBku 0T 6 gHen T'atika m10-1.25

8 0412-007 CpOK IIOCTaBKH OT 22 [HeN SEAL,EXHAUST PIPE

9 8424-802 CpOK IIOCTaBKH OT 22 gHEU Taiika

10 8408-860 Cpoxk nocTaBKH OT 6 nHel BunTt m8x1.25x60

11 8408-816 CpoK 1nocTaBku oT 6 fHen SCREW, CAP-HFH M8-1.25 X16-Z&Y
12 0506-083 CpoK IIOCTaBKH OT 22 JHEH Sv%%gfglfggcn{

13 0502-084 CpoK IIOCTaBKHU OT 22 JHEHN LEVER,FOOTSHIFT-WELD'T(BLACK)
15 0412-003 CpOK IIOCTaBKH 0T 22 fHeR SPACER,EXHAUST MOUNT 8MM
16 0412-004 CpOK IIOCTaBKH OT 22 IHEH’ E/I%%Hé?gﬁﬁBBER EXHAUST

17 0512-161 CpoK IOCTaBKHU OT 22 JHEH MUFFLER-BLACK (0412-156)

18 8408-830 CpoK IIOCTaBKH OT 22 fHeH BurTt m8x1.25x30

19 0406-224 CpoK IOCTaBKHU OT 22 JHEH COVER,EXHAUST PIPE

20 8477-610 CPpOK IIOCTaBKH OT 22 fHEeH BurT m6x1.0x10

21 8050-252 CpoK IOCTaBKHU OT 22 JHEH [ITaii6a

22 0214-015 CpoK IIOCTaBKH OT 22 fHEeU CLAMP,HOSE-#16/#17

23 8053-213 CpOK IIOCTaBKH OT 22 IHEeH’ ¥.VYAPSEH1;E IZ{&];‘SI%( -1/4 EXT TOOTH
24 8424-602 CpOK IIOCTaBKH OT 22 gHEU T'aiika m6x1.0

25 8476-640 CpoOK IIOCTaBKHU OT 22 JHEH ;g{%EW'MACH-TSTRH M6X1.0X40
26 0107-630 CpoK IIOCTaBKHU OT 22 JHEeHN Komsio/uraiba

27 0423-079 CpOK IIOCTaBKH OT 22 OHel CLAMP,HOSE-5-SIZE 72

28 0406-298 CpoK IIOCTaBKH OT 22 [HEeHN PLATE, HEAT-MUFFLER




